
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr  548/10 

z dnia 30 listopada 2010 roku. 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2010 rok. 
 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240) i § 11 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr 

XXXVII/234/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2010 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

Zwiększa  się plan dochodów  budżetowych na 2010  o kwotę 6 514  zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
 

§ 2 
Zwiększa  się plan wydatków  budżetowych na 2010  o kwotę 6 514  zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 
 

§ 3 
Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2010 rok wynosi: 

 dochody    26 494 530,89  zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  19 684 129,73 zł 

2. dochody majątkowe     6 810 401,16 zł 

 

 wydatki    24 415 493,60 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   19 320 755,90 zł 

2. wydatki majątkowe   5 094 737,70 zł 

 

 przychody           3 241 654,71 zł 

 rozchody              5 320 692,00 zł 

 nadwyżka  budżetu gminy         2 079 037,29 zł 

           
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



Uzasadnienie: 
 
* zwiększa się dochody i wydatki gminy z następujących tytułów: 

1. zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-III-3050-306/10 z dnia 22.11.2010 r.  przyznano dotację na dofinansowanie realizacji programu wieloletniego 

„Pomoc państwa w zakresie dożywiania”; 
* zmniejsza się dochody i wydatki gminy z następujących tytułów: 

1. zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-III-3050-308/10 z dnia 26.11.2010 r. zmniejszono dotację przeznaczoną na dofinansowanie wypłat zasiłków 

stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej; 
2. zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-III-3050-310/10 z dnia 26.11.2010 r.  zmniejszono dotację przeznaczoną na opłacenie składki na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby wymienione w  art. 86  ust.1 pkt 5,8,11  ustawy z dnia 27  sierpnia  2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych; 
3. zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.III.3011-223/10-1 z dnia 24.11.2010 r. zmniejszono  dotację przeznaczoną na dofinansowanie świadczeń 

pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty. 

 

* przesuwa się środki między poszczególnymi paragrafami w wydatkach  w planach przestrzennego zagospodarowania i opracowaniach geodezyjnych i 
kartograficznych, administracji publicznej, obronie cywilnej, wydatkach związanych z poborem podatków,  jednostkach oświatowych, opiece społecznej oraz pomocy 

materialnej dla uczniów. 

 



Załącznik Nr  1 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 548/10 z dnia 30 listopada 2010
roku

Zmiany w planie dochodów gminy
Wąsosz na 2010 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-11-10
Ogółem

Stan na
dzień:19-11-10

Zmiana

Ogółem Ogółem

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

-161,006 200,00 6 039,00

9 617,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej,  niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej

-161,009 456,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

-472,0078 000,00 77 528,00
78 000,0085216 Zasiłki stałe -472,0077 528,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

9 000,0081 000,00 90 000,00
300 000,0085295 Pozostała działalność 9 000,00309 000,00

852 8 367,00Pomoc społeczna 3 690 498,80 3 698 865,80

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

-1 853,00156 016,00 154 163,00
156 016,0085415 Pomoc materialna dla uczniów -1 853,00154 163,00

854 -1 853,00Edukacyjna opieka wychowawcza 156 016,00 154 163,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 6 514,0026 488 016,89 26 494 530,89



Załącznik Nr  2 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 548/10 z dnia 30 listopada 2010
roku

Zmiany w planie wydatków gminy
Wąsosz na rok 2010

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-11-10
Ogółem

Stan na
dzień:19-11-10

Zmiana

Ogółem Ogółem

4300 Zakup usług pozostałych 250,004 700,00 4 950,00
4 700,0071004 Plany zagospodarowania przestrzennego 250,004 950,00

4300 Zakup usług pozostałych -250,0059 300,00 59 050,00
59 300,0071014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne -250,0059 050,00

710 0,00Działalność usługowa 64 000,00 64 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000,001 234 964,00 1 245 964,00
4300 Zakup usług pozostałych -11 000,00176 519,00 165 519,00

2 066 383,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

0,002 066 383,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

2 029,0011 500,00 13 529,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń

217,681 240,32 1 458,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 934,541 934,54 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -312,14312,14 0,00

15 787,0075056 Spis powszechny i inne 0,0015 787,00

750 0,00Administracja publiczna 2 564 716,00 2 564 716,00

4300 Zakup usług pozostałych -500,00500,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
1 000,001 800,00 2 800,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

-500,00500,00 0,00

3 475,0075414 Obrona cywilna 0,003 475,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

423 435,71 423 435,71

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 1 450,0022 204,00 23 654,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7,001 400,00 1 393,00
4610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
-1 443,009 750,00 8 307,00

33 354,0075647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych
należności budżetowych

0,0033 354,00

756 0,00Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

33 354,00 33 354,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

100,00170 248,00 170 348,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -800,002 583 538,00 2 582 738,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -850,00471 480,00 470 630,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -680,0067 141,00 66 461,00

4 136 343,0080101 Szkoły podstawowe -2 230,004 134 113,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

10,0017 417,00 17 427,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -180,00166 289,00 166 109,00

244 618,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

-170,00244 448,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 470,0045 809,00 49 279,00
4270 Zakup usług remontowych -635,0019 903,00 19 268,00

Strona: 1

695 806,0080104 Przedszkola 0,00695 806,00

801 0,00Oświata i wychowanie 7 738 182,00 7 738 182,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-11-10
Ogółem

Stan na
dzień:19-11-10

Zmiana

Ogółem Ogółem
4280 Zakup usług zdrowotnych -44,00408,00 364,00
4300 Zakup usług pozostałych -1 500,006 712,00 5 212,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet -56,00728,00 672,00
4410 Podróże służbowe krajowe -880,001 612,00 732,00
4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami

korpusu służby cywilnej 
-30,00800,00 770,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

-325,001 900,00 1 575,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 010,00288 104,00 289 114,00
4430 Różne opłaty i składki -610,002 550,00 1 940,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) -400,00714,00 314,00

370 769,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00370 769,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 400,00102 669,00 105 069,00
149 447,0080148 Stołówki szkolne 2 400,00151 847,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

-2 000,0050 000,00 48 000,00
50 000,0085202 Domy pomocy społecznej -2 000,0048 000,00

3110 Świadczenia społeczne 7 761,002 710 611,00 2 718 372,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 147,0051 239,00 54 386,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 007,0030 000,00 27 993,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -607,001 400,00 793,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -4 160,006 000,00 1 840,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -842,003 209,00 2 367,00
4260 Zakup energii -100,00100,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -65,00100,00 35,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 342,002 000,00 3 342,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet -404,00600,00 196,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
-98,00900,00 802,00

4410 Podróże służbowe krajowe -676,001 000,00 324,00
4610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
-880,001 000,00 120,00

4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami
korpusu służby cywilnej 

-550,001 500,00 950,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

-666,001 000,00 334,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

-1 195,004 000,00 2 805,00

2 820 000,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

0,002 820 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -161,009 617,00 9 456,00

9 617,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej,  niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej

-161,009 456,00

3110 Świadczenia społeczne 2 000,00318 991,80 320 991,80

330 000,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2 000,00332 000,00

Strona: 2

78 000,0085216 Zasiłki stałe -472,0077 528,00

852 8 367,00Pomoc społeczna 4 609 935,80 4 618 302,80



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-11-10
Ogółem

Stan na
dzień:19-11-10

Zmiana

Ogółem Ogółem
3110 Świadczenia społeczne -472,0078 000,00 77 528,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

-1 370,005 300,00 3 930,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 910,0024 000,00 24 910,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -930,001 000,00 70,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
-420,00420,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe -1 100,006 211,00 5 111,00
4430 Różne opłaty i składki -510,002 500,00 1 990,00
4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami

korpusu służby cywilnej 
-600,001 500,00 900,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

-310,002 000,00 1 690,00

736 768,8085219 Ośrodki pomocy społecznej -4 330,00732 438,80

3110 Świadczenia społeczne 9 000,00339 800,00 348 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 440,003 900,00 4 340,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -650,00650,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 560,0025 000,00 27 560,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -770,003 200,00 2 430,00
4220 Zakup środków żywności 3 300,0023 000,00 26 300,00
4260 Zakup energii -550,003 000,00 2 450,00

398 550,0085295 Pozostała działalność 13 330,00411 880,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80,0047 987,00 48 067,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -80,007 754,00 7 674,00

67 660,0085401 Świetlice szkolne 0,0067 660,00

3240 Stypendia dla uczniów -1 853,00139 031,00 137 178,00
185 495,0085415 Pomoc materialna dla uczniów -1 853,00183 642,00

854 -1 853,00Edukacyjna opieka wychowawcza 256 933,00 255 080,00

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 6 514,0024 408 979,60 24 415 493,60


